(様式第１号)

小布施町栗苗木購入費補助金交付申請書兼実績報告書

 令和〇年〇月〇日

小布施町長       様

           申請者 住  所 小布施町小布施●●●番地●

  氏  名 小布施 太朗      ㊞

（電  話 026-●●●-●●●●  ）

    下記の通り事業を実施したので、小布施町栗苗木購入費補助金交付要綱の規定

に基づき、補助金の交付を申請します。

記

１  事業内容

事業の目的、内容 果樹（栗）の生産維持、育成

苗木購入費 ●●●●●円

補助金申請額 ■■■■■円（苗木購入費の 1/2、100 円未満切り捨て、上限 50,000 円）

事業完了年月日 令和６年３月 31日

添付書類

・領収書

・植栽場所及び植栽がわかる写真

２  事業実績   栗苗木の定植

品種 本数 住所(植付地) 植付面積（ａ）

◆◆◆◆ ◆◆本 大字小布施◆◆番地 ▲a

 合計面積 ▲▲a

３  補助の条件  次の項目を全て満たすものとする

・新植等を行う農地は、町内の農地である。

・新植等を行う農地は、堤外地を除き栗の葉の拡散を防止するネットや生垣を

設置すること。

・小布施町栗苗木購入費補助金の交付申請に当たっては、町で保有する情報を共有す

ることに同意する。

苗木を植えた日付